
 

 

ZARZĄDZENIE NR 394/2023 

WÓJTA GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów 

 i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) stosownie do uchwały XXXIII/225/2022 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 4 listopada 

2022 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Radowo Małe uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen 

i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam cennik opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zgodnie z poniższym: 

1) wynajem świetlic wiejskich w związku z: 

a) organizacją imprez typu: wesela, zabawy andrzejkowe i karnawałowe, sylwestrowe – 200,00 zł, 

b) organizacją imprez typu: komunie, chrzciny, przyjęcia urodzinowe, imieninowe – 150,00 zł, 

c) organizacją m.in. szkoleń, odczytów, prezentacji, pokazy, wystawy – 200,00 zł. 

2. Podane ceny zawierają podatek VAT. 

§ 2. Opłaty za media zostały wliczone w cenę wynajmu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na Samodzielnym Stanowisku ds. 

Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy 

 

Mariusz Sira 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1287


		2023-02-20T13:01:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




